

COVER 50 SPA

Bilancio consolidato al 31-12-2016

Dati anagrafici	
Sede in	VIA TORINO 25 PIANEZZA TO
Codice Fiscale	08601590014
Numero Rea	TO985469
P.I.	08601590014
Capitale Sociale Euro	4.400.000
Forma giuridica	SPA
Settore di attività prevalente (ATECO)	141310
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	si
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	FHOLD SPA
Appartenenza a un gruppo	si
Denominazione della società capogruppo	COVER 50 SPA
Paese della capogruppo	ITALIA

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Stato patrimoniale consolidato

31-12-2016

Stato patrimoniale	
Attivo	
B) Immobilizzazioni	
I - Immobilizzazioni immateriali	
1) costi di impianto e di ampliamento	819.090
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	113.619
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	33.720
6) immobilizzazioni in corso e acconti	6.000
7) altre	156.413
Totale immobilizzazioni immateriali	1.128.842
II - Immobilizzazioni materiali	
2) impianti e macchinario	107.328
3) attrezzature industriali e commerciali	15.802
4) altri beni	298.466
Totale immobilizzazioni materiali	421.595
III - Immobilizzazioni finanziarie	
1) partecipazioni in	
d-bis) altre imprese	1.646
Totale partecipazioni	1.646
Totale immobilizzazioni finanziarie	1.646
Totale immobilizzazioni (B)	1.552.083
C) Attivo circolante	
I - Rimanenze	
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	4.379.187
4) prodotti finiti e merci	3.147.783
Totale rimanenze	7.526.970
II - Crediti	
1) verso clienti	
esigibili entro l'esercizio successivo	6.354.843
Totale crediti verso clienti	6.354.843
5-bis) crediti tributari	
esigibili entro l'esercizio successivo	695.166
esigibili oltre l'esercizio successivo	212.573
Totale crediti tributari	907.739
5-ter) imposte anticipate	272.593
5-quater) verso altri	
esigibili entro l'esercizio successivo	164.010
esigibili oltre l'esercizio successivo	406.397
Totale crediti verso altri	570.408
Totale crediti	8.105.583
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	
4) altre partecipazioni	49.499
6) altri titoli	5.351.729
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	5.401.228
IV - Disponibilità liquide	
1) depositi bancari e postali	6.262.243
2) assegni	245.211

3) danaro e valori in cassa	3.969
Totale disponibilità liquide	6.511.423
Totale attivo circolante (C)	27.545.204
D) Ratei e risconti	220.752
Totale attivo	29.318.040
Passivo	
A) Patrimonio netto di gruppo	
I - Capitale	4.400.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	7.040.000
IV - Riserva legale	229.373
VI - Altre riserve, distintamente indicate	
Riserva straordinaria	7.143.136
Riserva da differenze di traduzione	25.631
Varie altre riserve	12.388
Totale altre riserve	7.181.155
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(118.067)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	3.104.411
Totale patrimonio netto di gruppo	21.836.873
B) Fondi per rischi e oneri	
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	194.874
2) per imposte, anche differite	81.143
4) altri	379.761
Totale fondi per rischi ed oneri	655.778
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	578.396
D) Debiti	
7) debiti verso fornitori	
esigibili entro l'esercizio successivo	5.703.900
Totale debiti verso fornitori	5.703.900
11-bis) debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	
esigibili entro l'esercizio successivo	22.997
Totale debiti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	22.997
12) debiti tributari	
esigibili entro l'esercizio successivo	116.425
Totale debiti tributari	116.425
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	
esigibili entro l'esercizio successivo	104.703
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	104.703
14) altri debiti	
esigibili entro l'esercizio successivo	277.140
Totale altri debiti	277.140
Totale debiti	6.225.165
E) Ratei e risconti	21.828
Totale passivo	29.318.040

Conto economico consolidato

31-12-2016

Conto economico	
A) Valore della produzione	
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	24.831.761
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	370.673
5) altri ricavi e proventi	
altri	376.766
Totale altri ricavi e proventi	376.766
Totale valore della produzione	25.579.200
B) Costi della produzione	
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	7.293.483
7) per servizi	9.412.270
8) per godimento di beni di terzi	653.088
9) per il personale	
a) salari e stipendi	2.243.111
b) oneri sociali	597.537
c) trattamento di fine rapporto	139.504
e) altri costi	385.128
Totale costi per il personale	3.365.279
10) ammortamenti e svalutazioni	
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	348.494
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	79.450
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	162.618
Totale ammortamenti e svalutazioni	590.562
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(624.264)
14) oneri diversi di gestione	227.566
Totale costi della produzione	20.917.985
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	4.661.215
C) Proventi e oneri finanziari	
16) altri proventi finanziari	
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	45.443
d) proventi diversi dai precedenti	
altri	79.713
Totale proventi diversi dai precedenti	79.713
Totale altri proventi finanziari	125.155
17) interessi e altri oneri finanziari	
altri	(53.911)
Totale interessi e altri oneri finanziari	(53.911)
17-bis) utili e perdite su cambi	3.271
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	74.516
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	4.735.731
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	
imposte correnti	1.746.893
imposte relative a esercizi precedenti	45.097
imposte differite e anticipate	(160.671)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	1.631.319
21) Utile (perdita) consolidati dell'esercizio	3.104.411